



Docuprint ApS

Skalhuse 5,1, 9240 Nibe

CVR-nr. 35 86 66 04

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2017.

Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Docuprint ApS Skalhuse 5,1 9240 Nibe
	CVR-nr.: 35 86 66 04
	Stiftet: 2. juni 2014
	Hjemsted: Nibe
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Direktion	Torben Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Docuprint Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg, service og vedligeholdelse af kontormaskiner og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 661 t.kr. mod 566 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2015 - 30/9 2016	2/6 2014 - 30/9 2015
Bruttofortjeneste	661.099	565.554
1 Personaleomkostninger	-645.766	-513.687
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.516	0
Resultat før finansielle poster	12.817	51.867
Andre finansielle indtægter	0	1.300
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.888	-7.151
Resultat før skat	6.929	46.016
Skat af årets resultat	-2.480	-14.476
Årets resultat	4.449	31.540
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.449	31.540
Disponeret i alt	4.449	31.540

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.644	0
Materielle anlægsaktiver i alt	22.644	0
4 Deposita	7.200	7.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.200	7.200
Anlægsaktiver i alt	29.844	7.200
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	144.186	70.787
Varebeholdninger i alt	144.186	70.787
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.123	84.757
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.624	1.249
Tilgodehavender i alt	68.747	86.006
Likvide beholdninger	23.567	19.304
Omsætningsaktiver i alt	236.500	176.097
Aktiver i alt	266.344	183.297

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	35.989	31.540
	Egenkapital i alt	85.989	81.540
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	830	0
	Hensatte forpligtelser i alt	830	0
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.296	20.271
	Selskabsskat	16.126	14.476
	Anden gæld	77.103	67.010
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.525	101.757
	Gældsforpligtelser i alt	179.525	101.757
	Passiver i alt	266.344	183.297

Noter

	1/10 2015 - 30/9 2016	2/6 2014 - 30/9 2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	590.753	471.846
Pensioner	48.416	36.780
Andre omkostninger til social sikring	6.597	5.061
	645.766	513.687
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	5.888	7.151
	5.888	7.151
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2015		0
Tilgang		25.160
Kostpris 30. september 2016		25.160
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		0
Årets afskrivninger		2.516
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		2.516
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		22.644

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2015	7.200	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>7.200</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>7.200</u>	<u>7.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>7.200</u>	<u>7.200</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	31.540	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.449</u>	<u>31.540</u>
	<u>35.989</u>	<u>31.540</u>